Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков в целях осуществления малоэтажного жилищного строительства и(или) индивидуального жилищного строительства »
                                                                   Главе администрации  Дмитровского района
__________________________________________

                                                                      Заявитель     _______________________________

                                                                                     (Ф.И.О; полное наименование юридического лица;
                                                                                              ________________________________________________________
                                                                                                    организационно-правовая форма; ИНН)

                                                                                              ________________________________________________________
                                                     адрес______________________________

                                                                  (место регистрации физического лица,

                                                               место нахождения юр. лица)
_________________________________________________________
                                                               номер телефона________________________

Заявление
         Прошу выдать градостроительный план на земельный участок, расположенный по адресу_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

          кадастровый номер: __________________________________________________________

Перечень предоставленных документов:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________

                                                                       подпись заявителя

___________________________________

                                                                               дата